TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

 HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

 VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/TB-HĐXTH Thuận Nam, ngày 03 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp Viên chức

từ hạng IV lên hạng III của Trung tâm Phát triển quỹ đất năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-TTPTQĐ ngày 23/4/2024 của Trung tâm Phát triển

quỹ đất xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III của

Trung tâm Phát triển quỹ đất năm 2024; Quyết định số 01/QĐ-TTPTQĐ ngày

23/4/2024 của Hội đồng xét thăng hạng thành lập Hội đồng xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III đối với Trung tâm Phát triển quỹ đất

huyện năm 2024

Căn cứ biên bản thống nhất của Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III năm 2024 (đính kèm biên bản lúc 10 giờ 30

phút và kết thúc lúc 11 giờ 30 phút ngày 03/5/2024);

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng

III đối với Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện năm 2024, thông báo kết quả điểm

thẩm định hồ sơ thăng hạng viên chức từ hạng IV lên hạng III của Trung tâm Phát

triển quỹ đất năm 2024 (theo phụ lục danh sách đính kèm).

Trường hợp viên chức chưa rõ về nội dung Thông báo này đề nghị liên hệ Hội

đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III năm

2024 để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (báo cáo);

- Phòng Nội vụ;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất;

- Lưu: Hồ sơ.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Nguyễn Hữu Tân

 2

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG VIÊN CHỨC NĂM 2024

PHỤ LỤC

DANH SÁCH KẾT QUẢ ĐIỂM THẨM ĐỊNH HỒ SƠ XÉT THĂNG HẠNG VIÊN CHỨC NĂM 2024

TỪ HẠNG IV LÊN HẠNG III  CỦA TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT HUYỆN THUẬN NAM

(Kèm theo  Thông báo số 03/TB-HĐXTH ngày 03 tháng 5 năm 2024 của Hội đồng xét thăng hạng viên chức năm 2024)

Số thứ

tự
Họ và tên

Năm sinh
Cơ quan, đơn vị công tác

Trình độ

chuyên ngành

Kết quả điểm

thẩm định hồ sơ
Kết quả

Nam Nữ

01 Nguyễn Thị Minh Hương  24/4/1983 Trung tâm Phát triển quỹ đất Đại học Luật 85/100 Trúng tuyển

		nhtan@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-03T13:54:23+0700

		ttptqd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-03T14:03:00+0700